
                                                                                                        
 

UCHWAŁA NR XXXII/292/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 21 stycznia 2022r. 

 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Publicznym Żłobku w Sobienkach 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego  2011 r. o opiece nad 

dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz.U. z. 2021 r. poz. 75) Rada Gminy Osieck uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Sobienkach w wymiarze do 10 godzin dziennie 

ustala się następujące opłaty:  

1. 1600 zł miesięcznie za pobyt dziecka nad którym sprawowana jest opieka do końca roku 

szkolnego, w którym ukończy 3 lata.  

2. Nie pobiera się opłat za pobyt dziecka nad którym sprawowana jest opieka od początku 

roku szkolnego, w którym ukończy 3 lata do końca roku szkolnego, w którym ukończy 4 lata;  

w godzinach od 8.00 do 13.00.  

3. 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka nad którym sprawowana jest opieka od 

początku roku szkolnego, w którym ukończy 3 lata do końca roku szkolnego, w którym 

ukończy 4 lata; poza godzinami o których mowa w§ 1 ust. 2”.  

4. 253 zł miesięcznie za pobyt dziecka nad którym sprawowana jest opieka przyjętego  

w ramach realizacji projektu: Pierwszy żłobek samorządowy w gminie Osieck 

dofinansowanego w ramach działania 8.3.1 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej,  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

5. W przypadku zamknięcia żłobka i nie świadczenia usług opieki nad dzieckiem przez żłobek  

nie pobiera się opłaty za pobyt dziecka o których mowa w § 1 ust. 1,3,4.  

6. Rozliczenie o którym mowa w ust. 5 ponosi się w wysokości proporcjonalnej  

do liczby wykorzystanych dni w miesiącu w przeliczeniu na średnio 30 dni w miesiącu.  

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 50 zł za każdą godzinę opieki sprawowanej nad 

dzieckiem w Publicznym Żłobku w Sobienkach w wymiarze powyżej 10 godzin dziennie. 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka: 

1.  w wysokości 10 zł dziennie. 

2. w wysokości 90 zł miesięcznie, które zostało przyjęte do żłobka w ramach projektu „Pierwszy 

żłobek samorządowy w Gminie Osieck”. 

 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

§ 5.  Paragraf 1 ust. 2-3 uchwały wchodzą w życie z mocą obowiązującą od 1 lutego 2022r.  

§ 6.  Paragraf 1 ust. 1, 4-6 uchwały wchodzą w życie z  dniem podjęcia. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XVI/147/20 z dnia 15 czerwca 2020 r. Rady Gminy w Osiecku. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący  Rady 

 

Irena Hulisz 



 


